[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA

PROCESSO Nº 010336/2013
CONCORRÊNCIA 012/2013
REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO
SECRETARIA DE OBRAS
                  O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou ATA DE REGISTRO DE PREÇO com as empresas abaixo, com prazo de vigência de 12 meses, para o fornecimento supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Obras.

ABN ENGENHARIA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA – EPP

CNPJ nº 15.661.281/0001-09

Rua Visconde do Rio Branco, nº892, Sala 103, Centro

Arroio Do Meio – RS

CEP: 95.940-000

Fone: (51) 3716-2065

	Nº de Ordem
	Item

Processo
	Quant.
	Unid.
	Produtos
	Valor Unitário

R$

	01
	2.
	300
	un
	Tubo de concreto armado, com ferro, com macho/fêmea – 1,00 x 0,80m;

Marca: ABN
	145,70

	02
	4.
	400
	un
	Tubo de concreto, sem ferro, com macho/fêmea – 1,00 x 0,40m;

Marca: ABN
	33,80

	03
	5.
	300
	un
	Meia cana em concreto, sem ferro, com macho/fêmea – 1,00 x 0,40m;

Marca: ABN
	27,00

	-Os produtos deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Obras na rua D. Pedro II, n º 401, correndo por conta do contratado as despesas decorrentes de fretes, embalagens, seguros, mão de obra, etc.

- Entrega conforme necessidade de uso do produto.

- Quantidade estimada para 12 meses.

JM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ-MOLDADOS LTDA - EPP

CNPJ nº 00.547.816/0001-30

Rua Adolfo Luchesi, nº 110, sala A, Bairro Industrial

Sant’Ana do Livramento – RS

CEP: 97.575-380

Fone: (55) 3243-3394

	Nº de Ordem
	Item

Pocesso
	Quant.
	Unid.
	Produtos
	Valor Unitário

R$

	01
	1.
	400
	un
	Tubo de concreto armado, com ferro, com macho/fêmea – 1,00 x 1,00m;

Marca: Vaucher
	189,00

	02
	3.
	400
	un
	Tubo de concreto, sem ferro, com macho/fêmea – 1,00 x 0,60m;

Marca: Vaucher
	60,00

	- Os produtos deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Obras na rua D. Pedro II, n º 401, correndo por conta do contratado as despesas decorrentes de fretes, embalagens, seguros, mão de obra, etc.

- Entrega conforme necessidade de uso do produto.

- Quantidade estimada para 12 meses.

Sant’Ana do Livramento, 22 de novembro de 2013

Rosemery Dias Gonçalves da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos